様式第３号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

たつの市長　山本　　実　様

住　　　所

団　体　名

　　代表者氏名
 eq \o\ad(後援事業実施報告書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　令和　　年　　月　　日付　　　第　　　　号の２で後援の決定を受けました（事業名）　　　　　　　　　　　　　　について、下記のとおり事業報告いたします。

記

	実　施　期　間

	実　施　場　所

	主　催　者　名

	後　援　者　名

	実 施 の 状 況

（参加者数等）

　備考　その他資料があれば添付してください。